平成２５年２月２６日

各 位

会 社 名  東 陽 倉 庫 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 武 藤 正 春

（コード番号  9306 東証・名証第1部）

問合せ先 取締役 常務執行役員 管理本部長 山 岸 博 之

（TEL．052－ 581－ 0251）

営業所統合に関するお知らせ

当社は、平成２５ 年２月２６日開催の取締役会にて、下記のとおり愛知県内の２つの営業所

を統合することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．統合の内容

名古屋北営業所に名古屋営業所を統合し、名古屋北営業所の名称を名古屋営業所と改称す

るものであります。

【変更前】 【変更後】

２．統合時期

平成２５年４月１日

３．説 明

  取扱貨物のより効率的な保管管理をすすめ、物流サービスの向上を図るため、営業所の統

合を行うものであります。

以 上